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Objednávka č: O/OŠEF/(Jl 82/2023 Datum: 15.9,2023

Dodavatel: Odběratel:

Lukáš Turek Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

18049 Praha 9

IČO: 07843739 DIČ:

Bankovní spojení: IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894

Peněžní ústav odbě Vyřizuje:

Číslo účtu: Telefon:

E-mail:   
Kompetent:

Datum vystaveni: 15.902023 Termín: 30.1 1.2023

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přeneseně daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106:: zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 1093 zákona o DPH. Zaplacením

částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Ohjednávámr: u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky

Roční servis jízdních kol a koloběžek na DDH Litvínovská Sa, Praha 9.

Roční servisjízdních kol a koloběžek na DDH Litvínovská Sa, Praha 9 - servis 11 1 ks

Kontrola, seřízení, výměna poškozených částí.

Díly budou ['akturovány dle skutečných nákladů.

DODAVATEL NENÍ PLÁTCE DPH.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 1093 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z

přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodcmjc skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle §106a ZDPll popř. naplnění kritérii uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 1063 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného

správce daně dle ust. § 10921 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH

zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou

podatelnou.

Celková částka: CZK 86 600,00
 

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky \“ registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.
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Objednávka 6: 0/0ŠEF/0182/2023 Datum: 15.9.2023 1

   

Dodavatel:
Odběratel: . „ , .

Lukáš Turek Městská část Praha 9 «f

Sokolovská 14/324

18049 Praha 9

  

        

   
  

IČO: 07843739

Bankovní spojlmí: __ IČO: 00063394

Peněžní íísizav odběrat Vyřizuje:

Číslo účtu: Telefon:

E-maíl:

  
 

    " (2200063894—
   

   

  
    

  

  Kompetent:

Datum vystavení: 15.9.2023 Termín: 30.1 1.2023

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě. lze účel nu ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přeneunč daňové povinnosti. míní být fnkturn doručena nejpozdčjí 3. den následujícího měsíce tdaníttlnčho plnění.

Na faktuře dodnvatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud :: stane zhotovitel nupolehlivým pldtum doni dle un. & 106: úkonu !. 235/2004 Sb.. o dani : přldnnč hodnoty. ve znění pozdějších předpisů, je objednatel nprl'vnčn
uhradit zhotoviteli u ednnitelné plnění čistku hu DPH . úhradu samotné DPH prov!“ přímo na účet příslušného oprávn dan! dle ml. § 1091: nikon: o DPH. Znalec—ením
částky ve výši DPH na účet lprlvu daně zhotovitele & zaplacením ceny bu Dl'll zhotoviteli je [plain úvazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u V“ podle platných zákonných umění:: 0 odberu. dodivce zboží a dunách, tyto dodkvky;

Roční servis jízdních kol a koloběžek na DDH Litvínovská Sa, Praha 9.

Roční servis jízdních kol & koloběžek na DDH Litvínovská 5a, Praha 9 — servis 1 11 ks

Kontrola, seřízení, výměna poškozených částí.

Díly bUdDu faktlu-OVány dle Sklnečnýcrlnáklad'—

DODAVATEL NENÍ PLÁTCE DPH.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu {7’ 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, v platném znění (dálejen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnosg že dodavatel je ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění uespolehlívým plátcem daně podle 51063 ZDPH popř. naplnění kriterií uvedených v 5109 odst. l a 2 ZDPH.
Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 1063 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného
správce daně dle ust. § 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH
zhotovitelije splněn závazek objednatele uhradit sjednanou eenu.

Fakturu dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou
podatelnou.

Celková částka: CZK 86 600,00

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci obje

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., obě

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu is 1744 zákona č. 89/2012 Sb. ob '

 

anský zákoníkje vyloučeno.     


